
               

- 1 - 
 

                                                    2024年 8月 2日 

ミラーレス一眼カメラ「PEN E-P7」受注再開のお知らせ 

 
平素より OM デジタルソリューションズ製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
 
ご注文の受付を一時停止しておりましたミラーレス一眼カメラ「PEN E-P7」につきまして、2024 年 8 月 5 日 

午前 10時以降、販売店様や当社オンラインストアでの注文の受付を再開いたします。 
 
長期に渡りお待ちいただいたお客さま、および関係の皆さまにご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申
し上げます。なお、ミラーレス一眼カメラ「OM-D E-M10 Mark IV」につきましては、供給の目途が立ち次第、
ご注文の受付を再開いたしますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 
 
今後とも、より一層のサービス向上を目指し努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い
いたします。 
 

記 

 
▪注文受付を再開する製品 
 
ミラーレス一眼カメラ 「PEN E-P7ボディー」 
ミラーレス一眼カメラ 「PEN E-P7 14-42mm EZ レンズキット」 
ミラーレス一眼カメラ 「PEN E-P7 EZ ダブルズームキット」  
 
 
 
 

本お知らせに掲載されている社名及び製品名は各社の商標または登録商標です。 


